令和３年２月２２日

保護者様

                      北九州市立松ヶ江南小学校

                        校 長 緒方 美加子

下校時刻変更のお知らせ

校庭の梅の香りから，春の訪れを感じます。保護者の皆様におかれましては，

益々ご健勝のことと存じます。日頃から保護者の皆様の，ご支援ご協力に感謝申

し上げます。

早いもので２月２６日（金）には，６年生との「お別れ集会」が計画されてい

ます。どの学年も，６年生のために準備や練習を頑張っています。

さて，いよいよ学年末に入り，下校時刻を少し早める措置を計画しております。

卒業式前日は，準備等がありますので，学年によって下校時刻が異なります。お

子様の下校時刻のご確認をお願い致します。

ご理解・ご協力のほど，どうぞ宜しくお願い致します。

特別時間割のため

○ ３月１日（月）～１９日（金）

５校時授業  １４：１５頃下校

６校時授業  １５：０５頃下校

卒業式関係

○ ３月１６日（火）卒業式前日準備のため，

１～３年生と６年生は １３：０５頃下校

４・５年生は  １４：０５頃下校

○ ３月１７日（水）卒業式のため，１～５年生は休み

（午前中は学校に遊びに来ないでください）

その他

○ ３月２２日（月）からは通常時程にもどります。

○ ３月２４日（水）１１：４５頃下校（修了式・離任式のため）

○ ３月２５日（木）～４月６日（火）学年末休業日

令和３年度

     ４月 ７日（水）始業式 １１：４５頃下校

     ４月１２日（月）入学式

     ４月１３日（水）給食開始（２～６年生）